
 
 

Decreto Direttoriale Tit. VII/1 
Approvazione atti 
 

 

LA DIRETTRICE GENERALE  

 

VISTO lo Statuto dell’Università di Verona; 

VISTO il D.P.R. 28.12.2000 n. 445; 

VISTO il D.Lgs  30.03.2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il “Regolamento per il reclutamento di dirigenti di ruolo e a contratto”, emanato con Decreto 
Rettorale n. 541-2017 del 24/03/2017, prot. n. 109602, tit. I/3, in vigore dal 30/03/2017; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 1335/2017 prot n. 336285 - tit. VII/1 del 7/12/2017, pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale – IV serie speciale – Concorsi ed Esami n. 1 del 2/01/2018 con il quale è stato 

bandito il concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di Dirigente di seconda 

fascia a tempo indeterminato per la Direzione Didattica e Servizi agli Studenti (sel. n. 7/2017); 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 1341/2018 prot n. 77623 del 21/02/2018 con il quale viene nominata la 

Commissione Giudicatrice; 

VISTI gli atti relativi alla suddetta selezione; 

 

DECRETA 

Art. 1 - Sono approvati gli atti della commissione giudicatrice del concorso pubblico per titoli ed esami 

per 1 posto di Dirigente di seconda fascia a tempo indeterminato per la Direzione Didattica e Servizi 

agli Studenti (sel. n. 7/2017); 

Art. 2 - Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti, viene individuata quale vincitrice della 

selezione di cui all’art. 1 la candidata: 

Maja Laetitia FELDT 

 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo ed inserito sul sito web di Ateneo 

all’indirizzo http://www.univr.it/concorsi. Dalla data di pubblicazione decorre il termine perentorio di 60 

giorni per l’impugnazione innanzi al Giudice Amministrativo, ovvero quello di 120 giorni per il ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica. 

dott.ssa Giancarla Masè 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di 
protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter 

e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.. 

 

2018-UNVRCLE-0127188 - U.O. Concorsi -  Decreti 2540/2018 - 28/03/2018

http://www.univr.it/concorsi

		2018-03-28T11:56:04+0200
	IT
	MASE' GIANCARLA




